Индивидуальный предприниматель Васильев Иван Васильевич
ИП Васильев И.В.

ПРИКАЗ № 10/2014

30.05.2014 	г. Саратов

Об отмене лимита остатка наличных денег в кассе

[bookmark: _GoBack]На  основании Указания Банка России от 11.03.2014 № 3210-У «О порядке ведения  кассовых  операций  юридическими  лицами  и  упрощенном  порядке ведения  кассовых операций индивидуальными предпринимателями и субъектами малого предпринимательства»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 1 июня 2014 г. отменить действие приказа от 09.01.2014 N 1/2014 «Об установлении лимита остатка наличных денег в кассе».

2. С 1 июня 2014 г.  хранить  наличные  денежные  средства  в  кассе  без установления лимита остатка.

Индивидуальный предприниматель             Васильев                        И.В. Васильев